平成２８年９月吉日

      拝啓 爽秋の候、皆様益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

       さて、このたび第４回東海ＭＲI技術研究会を下記の通り開催致します。

       皆様お誘い合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。   敬具

   日時  平成２８年１１月３日（木・祝）  １３：３０～１６：３０（１３：００受付開始）

   会場  藤田保健衛生大学病院 外来棟 ４０３会議室  ※受付は会場内です

   会費  ５００円

                       ―プログラム―

  【専門技術者受験への道】１３：３０～１３：５０

     「性能評価ﾚﾎﾟｰﾄ作成の一例（均一性測定、T1,T2値測定）」
                             名古屋市立大学病院    荒井 信行

                             藤田保健衛生大学病院  福場 崇

  【企業講演】１３：５０～１４：３５

     「ｱｰﾁﾌｧｸﾄとその改善 ～最新ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝによる対策も含めて～」
             （株）ﾌｨﾘｯﾌﾟｽｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾓﾀﾞﾘﾃｨｽﾍﾟｼｬﾘｽﾄ  平尾 彰浩

 ～～～～～～～～～～～～～～～～～～休憩～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

  【基礎講演】１４：５０～１５：３５

     「画質を変えるﾊﾟﾗﾒｰﾀｰ調整方法 －初級編－」

                          名古屋大学医学部附属病院  市川 和茂

                                                      ※敬称略

  【特別講演】１５：４０～１６：２５

     「拡散MRI：DKI、QSI、IVIM」

               藤田保健衛生大学 医療科学部 放射線学科  梅沢 栄三先生

こちらのエレベータで４階です

エレベーターを降りたら右手に曲がり一番奥の部屋です

お申し込み方法
 ・当日、直接会場へお越し下さい。今回は事前のメール連絡は不要です。

専門技術者の更新ポイントについて
 ・本会は「日本磁気共鳴専門技術者認定機構」の認定研究会として登録を受けました。

 ・本研究会への参加で５ポイント取得できます。

 ・「MR専門技術者更新のための個人票」を受付にてご提出下さい。

会場

藤田保健衛生大学病院 外来棟 403会議室  ※受付は会場内にあります

 ・お車でお越しの方は駐車料金は各自でご負担下さい。

 ・最寄り駅は、名鉄「前後駅」及び地下鉄「徳重駅」です。 そこからはバス、もしくはタクシーで

   お越し下さい。